
师寨镇黄河流域·毛遂故里·生态文化旅游项目-

毛遂文化广场、生态停车场、园区内道路、毛遂故居、毛遂学堂、文创工坊等

工程（一期）结果公示

（招标编号：新交GCZB-2024-0139）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1:

      中标人：新乡市凤湖工程建设有限公司

中标价格：1217.301383万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为新乡市平原示范区管委会外宣办。                   

四、联系方式

   招 标 人：原阳县师寨镇人民政府                         

   地    址：平原示范区师寨镇                                

   联 系 人：柴斌                             

   电    话：0373-7391100                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南昱通工程管理有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区（郑东）普惠路68号1单元22层2206号

   联 系 人： 王婷

   电    话： 17303731820

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



师寨镇黄河流域·毛遂故里·生态文化旅游项目-

毛遂文化广场、生态停车场、园区内道路、毛遂故居、毛遂学堂、

文创工坊等工程（一期）结果公示

河南昱通工程管理有限公司受原阳县师寨镇人民政府的委托，对师寨镇黄河流域·

毛 遂 故 里 · 生 态 文 化 旅 游 项 目 -

毛遂文化广场、生态停车场、园区内道路、毛遂故居、毛遂学堂、文创工坊等工程（

一期）进行了公开招标，按规定程序进行了开标、评标及中标候选人公示，现就本次

招标的评审结果公布如下：

一、项目基本情况：

1、项目编号：新交GCZB-2024-0139

2、 项 目 名 称 ： 师 寨 镇 黄 河 流 域 · 毛 遂 故 里 · 生 态 文 化 旅 游 项 目 -

毛遂文化广场、生态停车场、园区内道路、毛遂故居、毛遂学堂、文创工坊等工程（

一期）

3、招标范围：施工图纸和工程量清单内的全部内容。

二、招标公告媒体及日期：

本项目招标公告于2024年7月30日在《河南省政府采购网》、《中国招标投标公

共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《新乡市公共资源交易中心

网》、《新乡市政府采购网》上发布。

三、评标信息：

评标日期：2024年12月06日



评 标 委 员 会 名 单 ： 秦 志 斌 （ 招 标 人 代 表 ） 、 孙 剑 辉 （ 市 政 工 程 -

技 术 类 ） 、 梁 一 波 （ 市 政 工 程 -技 术 类 ） 、 高 福 才 （ 市 政 工 程 -

技术类）、郭腾飞（工程造价-经济类）

四、结果内容：

中标人：新乡市凤湖工程建设有限公司

投标报价：12173013.83元

项目经理：李亚辉    

证书编号：豫1412017201900436

质量：符合现行有效的国家规范、规程和标准

工期：60日历天

五、招标代理服务费：按照合同及招标文件的规定，招标代理服务费：75000元

；由中标人领取中标通知书时支付。

六、监督部门：  

新乡市平原示范区管委会外宣办：0373-7553344

七、联系方式

招标人：原阳县师寨镇人民政府             

地址：平原示范区师寨镇

联系人：柴斌

电话 ：0373-7391100

代建单位：新乡滨湖生态园林(集团)有限公司

地  址：新乡市平原示范区瑞和小区综合1号楼

联系人：郜振

电  话：15516580596

招标代理机构：河南昱通工程管理有限公司



地址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）普惠路68号1单元22层2206号 

联系人：王婷

电话：17303731820

河南昱通工程管理有限公司

2024年12月12日


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T17:54:48+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-12T17:56:02+0800
	BJ
	ePolicy




